

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Административно-управленческий персонал пгт.Оловянная</b>																							
368	Начальник участка	2		3.1	2			2		2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
369	Специалист по кадрам 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Заведующий хозяйством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Кладовщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственный персонал пгт.Оловянная</b>																							
372	Машинист (кочегар) котельной	2		3.2	2			2				2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
373	Машинист (кочегар) котельной	2		3.2	2			2				2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
374	Машинист (кочегар) котельной	2		3.2	2			2				2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
375	Машинист (кочегар) котельной	2		3.2	2			2				2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
376	Сторож													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Эксплуатационный персонал пг.т. Оловянная</b>																							
377	Мастер по ремонту электрооборудования	2		2	2			2	2	2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
378	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2	2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2	2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Автотранспортный участок пгт.Оловянная</b>																							
380	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
381	Машинист экскаватора	2		2	3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный участок пгт.Оловянная</b>																							
382	Механик	2		2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Эксплуатационный персонал пгт.Оловянная (вахтовый метод)</b>																							
383	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2	2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок теплоснабжения пгт.Оловянная котельная Пионерская Оперативный персонал</b>																							
384	Бункеровщик	2		3.2	3.1			2	2			2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
385	Бункеровщик	2		3.2	3.1			2	2			2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
386	Аппаратчик химводоочистки	2		2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Начальник котельной	2		3.1	2			2		2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Участок теплоснабжения пгт.Оловянная котельная Пионерская Ремонтный персонал</b>																							
388	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2		3.1	3.1			2	2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
389	Мастер по ремонту оборудования	2		3.1	3.1			2	2	2		2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
390	Электрогазосварщик	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
391	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2		3.1	3.1			2	2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
392	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2		3.1	3.1			2	2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
393	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2		3.1	3.1			2	2	2		2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок теплоснабжения пгт.Оловянная котельные РСО Оперативный персонал</b>																							
394	Начальник котельной	2		3.1	2			2		2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Участок теплоснабжения пгт.Оловянная котельные РСО Ремонтный персонал</b>																							
395	Электрогазосварщик	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
396	Электрогазосварщик	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
397	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2		3.1	2			2	2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
398	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2		3.1	2			2	2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
399	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2		2				2	2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
400	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2			2			2	2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
401	Мастер по ремонту оборудования	2		2	2			2		2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок водоснабжения пгт. Оловянная Ремонтный персонал</b>																							
402	Мастер по ремонту оборудования	2		2	2			2		2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
403	Электрогазосварщик	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
404	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2		3.1	3.1			2	2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
405	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2		3.1	3.1			2	2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Участок водоснабжения пгт. Оловянная Ремонтный персонал (вахтовый метод)</b>																							
406	Электрогазосварщик	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 21.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Спирidonov Сергей Валентинович  
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Богушевич Виктория Сергеевна  
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела охраны труда, техники безопасности, пожарной промышленной безопасности и ГО и ЧС  
(должность)

(подпись)

Миронов Сергей Юрьевич  
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5412

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванов Руслан Евгеньевич  
(ФИО)

(дата)